
Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

от 04.04.2024 г        № 134 - од 

 

Об итогах районного конкурса  

по Lego - конструированию 

 

 На основании сводных протоколов жюри конкурса по Lego - конструированию в 

дошкольных образовательных учреждениях от 03.04.2024г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями районного конкурса по LEGO-конструированию среди 

дошкольников следующих участников: 

Личное первенство 

в номинации: «Лего-животное» 

1 место: Юшковская Валерия (ДОУ д/с №4 «Геолог») рук. Рудых Наталья Кимовна 

2 место: Бархонов Дмитрий (детский сад № 12 «Якорёк») рук. Чемякина Анна 

Сергеевна 

3 место: Ермаков Даниил (детский сад № 2 с. «Колобок») рук. Коношанова 

Надежда Анатольевна 

в номинации «Лего-город» 

           1 место: Волков Михаил (детский сад № 1 «Березка») рук. Волкова Анастасия 

Сергеевна 

           2 место: Жучев Артем (детский сад №8 «Солнышко») рук. Афанасьева Ирина 

Витальевна 

           3 место: Жучёв Василий (детский сад №3 «Колокольчик») рук. Грузных Наталья 

Сергеевна 

Командное первенство: 

в номинации «Лего-город» 

           1 место: Коллективная работа (ДОУ д/с №5) рук. Сычева Виктория Викторовна 

в номинации: «Лего-животное» 

           1 место: Коллективная работа (детский сад №12 «Якорёк») рук. Подваркова Ольга 

Константиновна 

 

2. Выдать сертификаты участникам конкурса среди дошкольников  

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела общего 

образования Ожегову Ю.В. 

 

 

 

Начальник управления образования                                             Ю.Л. Богатова 

  
 


